


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2010년도 추경 2 회 일반회계

부서: 건설재난관리과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 27,530,765 26,646,040 884,725

건설재난관리과 27,530,765 26,646,040 884,725

500 보조금 27,530,765 26,646,040 884,725

510 국고보조금등 23,184,846 22,519,796 665,050

511 국고보조금등 23,184,846 22,519,796 665,050

511-01 국고보조금 6,008,916 5,343,866 665,050

  ○한발대비 용수개발 0 110,000 △110,000

  ○하천 감시카메라용 수위표 설치(성립전) 7,500 0 7,500

  ○대설피해 복구 767,550 0 767,550

경정 0원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 17,175,930 17,175,930 0

  ○농촌마을 종합개발(갈은권역) 1,219,820 1,219,400 420

  ○농촌마을 종합개발(방곡권역) 84,000 84,420 △420

경정 1,219,820,000원

경정 84,000,000원

520 시,도비보조금등 4,345,919 4,126,244 219,675

521 시·도비보조금등 4,345,919 4,126,244 219,675

521-01 시·도비보조금등 4,345,919 4,126,244 219,675

  ○재해위험하천 정비(국도정시책) 19,200 0 19,200

  ○주민숙원사업 해결(지방세체납액징수평가) 50,000 0 50,000

  ○대설피해 복구 164,475 0 164,475

  ○한발대비용수개발 0 14,000 △14,000경정 0원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 건설재난관리과 ~ 건설재난관리과

부서: 건설재난관리과
정책: 재난·재해대책 종합관리
단위: 재해대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설재난관리과 57,438,817 51,528,824 5,909,993

국          6,008,916 5,343,866 665,050

광         17,175,930 17,175,930 0

특            100,000 500,000 △400,000

분             14,602 14,602 0

도          4,345,919 4,126,244 219,675

군         29,793,450 24,368,182 5,425,268

재난·재해대책 종합관리 9,655,251 7,812,051 1,843,200

국          3,642,916 2,867,866 775,050

특            100,000 500,000 △400,000

도            196,283 12,608 183,675

군          5,716,052 4,431,577 1,284,475

재해대책 관리 1,348,238 144,238 1,204,000

국            775,050 0 775,050

특            100,000 0 100,000

도            172,050 7,575 164,475

군            301,138 136,663 164,475

재해보상 지원 1,101,200 4,700 1,096,500

국            767,550 0 767,550

도            165,450 975 164,475

군            168,200 3,725 164,475

302 이주및재해보상금 1,101,200 4,700 1,096,500

국            767,550 0 767,550

도            165,450 975 164,475

군            168,200 3,725 164,475

02 민간인재해보상금 1,101,200 4,700 1,096,500

  ○대설피해복구 재해보상 지원             1,096,500                  0        1,096,500

국            767,550 0 767,550

도            164,475 0 164,475

군            164,475 0 164,475

하천 감시카메라용 수위표 설치 7,500 0 7,500

국              7,500 0 7,500

401 시설비및부대비 7,500 0 7,500

국              7,500 0 7,500

01 시설비 7,500 0 7,500

  ○하천 감시카메라용 수위표 설치(성립전)
                7,500                  0            7,500      2,500,000원 * 3개소

국              7,500 0 7,500

산간계곡 자동경보시설 설치 100,000 0 100,000

특            100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

특            100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○산간계곡 자동경보시설 설치(성립전)
              100,000                  0          100,000      100,000,000원 * 1개소

특            100,000 0 100,000



부서: 건설재난관리과
정책: 재난·재해대책 종합관리
단위: 재해위험소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재해위험소하천 정비 6,925,704 6,755,704 170,000

국          2,855,332 2,855,332 0

군          4,070,372 3,900,372 170,000

소하천정비사업(자체) 410,000 240,000 170,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

  ○지형도면고시 및 전산화 용역
              100,000                  0          100,000      100,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 310,000 240,000 70,000

01 시설비 310,000 240,000 70,000

  ○문광 동고 소하천정비(170m)                45,000                  0           45,000

  ○문광 치재 소하천정비(100m)                25,000                  0           25,000

재해위험하천 정비 1,329,200 860,000 469,200

특                  0 500,000 △500,000

도             19,200 0 19,200

군          1,310,000 360,000 950,000

갈산교 개축공사 1,210,000 760,000 450,000

특                  0 500,000 △500,000

군          1,210,000 260,000 950,000

401 시설비및부대비 1,210,000 760,000 450,000

특                  0 500,000 △500,000

군          1,210,000 260,000 950,000

01 시설비 1,210,000 760,000 450,000

  ○갈산교개축(75m)             1,210,000            760,000          450,000

    -교량개축('09년 특교세 500,000천원)
              950,000            500,000          450,000       경정 950,000,000원

특                  0 500,000 △500,000

군            950,000 0 950,000

재해위험하천 정비(국도정시책) 19,200 0 19,200

도             19,200 0 19,200

401 시설비및부대비 19,200 0 19,200

도             19,200 0 19,200

01 시설비 19,200 0 19,200

  ○재해위험지구 하천정비(국도정시책)                19,200                  0           19,200

도             19,200 0 19,200

도로 확포장 8,704,691 7,086,666 1,618,025

광            530,000 530,000 0

도            256,021 256,021 0

군          7,918,670 6,300,645 1,618,025

군도 확포장 3,499,665 3,156,540 343,125

도            250,000 250,000 0

군          3,249,665 2,906,540 343,125

조천~조천간 군도확포장 700,000 500,000 200,000



부서: 건설재난관리과
정책: 도로 확포장
단위: 군도 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 700,000 500,000 200,000

01 시설비 696,400 496,400 200,000

  ○조천~조천간 군도확·포장               696,400            496,400          200,000

    -도로 확·포장               696,400            496,400          200,000  경정 696,400,000원

남차2지점 선형개량공사 분담금 143,125 0 143,125

308 자치단체등이전 120,125 0 120,125

05 자치단체간부담금 120,125 0 120,125

  ○사업비 분담금               120,125                  0          120,125

401 시설비및부대비 23,000 0 23,000

01 시설비 23,000 0 23,000

  ○토지보상비                23,000                  0           23,000

도로유지 보수사업 1,530,396 1,391,696 138,700

광            530,000 530,000 0

도              6,021 6,021 0

군            994,375 855,675 138,700

군도 및 농어촌도로 유지보수 211,700 178,500 33,200

206 재료비 18,200 15,000 3,200

01 재료비 18,200 15,000 3,200

  ○도로포장 보수용 자재                 8,200              5,000            3,200  경정 8,200,000원

401 시설비및부대비 190,000 160,000 30,000

01 시설비 190,000 160,000 30,000

  ○군도 및 농어촌도로               190,000            160,000           30,000

    -유지보수               110,000             80,000           30,000  경정 110,000,000원

군도 및 농어촌도로 체불용지 보상금 150,000 100,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 150,000 100,000 50,000

  ○군도 및 농어촌도로 체불용지 보상금
              150,000            100,000           50,000      경정 150,000,000원

장비관리 및 설해대비 94,675 39,175 55,500

201 일반운영비 14,180 10,180 4,000

01 사무관리비 7,880 3,880 4,000

  ○장비임차료                 4,940              1,940            3,000

  ○설해대비 및 도로응급복구 특근매식
                2,940              1,940            1,000

  경정 4,940,000원

      경정 2,940,000원

206 재료비 30,495 24,995 5,500

01 재료비 30,495 24,995 5,500

  ○동절기 제설용 염화칼슘                20,395             15,995            4,400

  ○모래주머니                 5,100              4,000            1,100

  경정 20,395,000원

  경정 5,100,000원

405 자산취득비 50,000 4,000 46,000



부서: 건설재난관리과
정책: 도로 확포장
단위: 도로유지 보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 50,000 4,000 46,000

  ○차량부착용 제설기                46,000                  0           46,000  9,200,000원 * 5대

주민 건의사업 2,138,430 1,338,430 800,000

소규모 주민건의사업 2,138,430 1,338,430 800,000

401 시설비및부대비 2,138,430 1,338,430 800,000

01 시설비 2,133,460 1,333,460 800,000

  ○칠성 둔율 올갱이마을 정비(재정보전 100,000
    천원)               200,000                  0          200,000

    -달천정비(L=200m)               150,000                  0          150,000

    -상징조형물                50,000                  0           50,000

  ○칠성 갈론 군도 선형개량 및 확포장(L=150m)
              550,000            150,000          400,000

  ○각연사 진입도로 정비               200,000                  0          200,000

    

  50,000,000원 * 1식

      경정 550,000,000원

  200,000,000원

교량 신설 및 개축 336,200 0 336,200

여사왕교 개축 336,200 0 336,200

401 시설비및부대비 336,200 0 336,200

01 시설비 329,900 0 329,900

  ○여사왕교 개축(20m)               329,900                  0          329,900

    -실시설계비                29,900                  0           29,900

    -교량개축(재정보전 300,000천원)               300,000                  0          300,000

  1,000,000,000원 * 2.99%

03 시설부대비 6,300 0 6,300

  ○여사왕교 개축 시설부대비
                6,300                  0            6,300      1,000,000,000원 * 0.63%

낙후지역개발 257,700 217,700 40,000

농촌가로등 관리 257,700 217,700 40,000

농촌가로등 설치 및 유지관리 257,700 217,700 40,000

401 시설비및부대비 255,000 215,000 40,000

01 시설비 255,000 215,000 40,000

  ○농촌가로등               255,000            215,000           40,000

    -설  치               115,000             75,000           40,000  경정 115,000,000원

소규모 건의사업 8,019,000 5,984,000 2,035,000

도            645,000 595,000 50,000

군          7,374,000 5,389,000 1,985,000

소규모 지역개발사업 8,019,000 5,984,000 2,035,000

도            645,000 595,000 50,000

군          7,374,000 5,389,000 1,985,000

간이승강장 유지 및 관리 70,000 50,000 20,000

401 시설비및부대비 70,000 50,000 20,000

01 시설비 70,000 50,000 20,000

  ○간이승장강 설치                70,000             50,000           20,000  경정 70,000,000원



부서: 건설재난관리과
정책: 소규모 건의사업
단위: 소규모 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소규모시설 주민숙원사업 410,000 410,000 0

도            340,000 340,000 0

군             70,000 70,000 0

401 시설비및부대비 410,000 410,000 0

도            340,000 340,000 0

군             70,000 70,000 0

01 시설비 405,788 405,788 0

  ○장연 오가도로 포장(160m)                     0            118,920        △118,920  경정 0원

도                  0 49,460 △49,460

군                  0 69,460 △69,460

  ○장연 오가도로 개설(160m)               118,920                  0          118,920

도             49,460 0 49,460

군             69,460 0 69,460

03 시설부대비 4,212 4,212 0

  ○장연 오가도로 포장 시설부대비                     0              1,080          △1,080  경정 0원

도                  0 540 △540

군                  0 540 △540

  ○장연 오가도로 개설 시설부대비                 1,080                  0            1,080

도                540 0 540

군                540 0 540

소규모 주민숙원사업 5,514,000 3,756,000 1,758,000

401 시설비및부대비 5,229,000 3,551,000 1,678,000

01 시설비 5,223,000 3,545,000 1,678,000

  ○괴산 수진 농로포장(L=300m)                50,000                  0           50,000

  ○괴산 대덕 배수로정비(L=150m)                25,000                  0           25,000

  ○괴산 신항2 농로포장 및 배수로 정비(L=300m)                50,000                  0           50,000

  ○감물 유창 농로포장(L=400m)                20,000                  0           20,000

  ○감물 상유창 마을내 암거개축(L=6m)                40,000                  0           40,000

  ○감물 박달 농로포장(L=200m)                30,000                  0           30,000

  ○감물 상미전 진입도로 덧씌우기(L=400m)                40,000                  0           40,000

  ○장연 운평 농로 및 암거설치(L=60m)                30,000                  0           30,000

  ○장연 복지회관 주변정비(1식)                80,000                  0           80,000

  ○장연 방곡 농로개설 및 포장(L=130m)                20,000                  0           20,000

  ○연풍 행촌 농로포장(L=160m)                20,000                  0           20,000

  ○연풍 괴정 농로포장 및 배수로설치(L=130m)                25,000                  0           25,000

  ○연풍 갈금 세월교 설치(L=60m)                50,000                  0           50,000

  ○연풍 장승백이 구교량 상판보수(L=52m)                20,000                  0           20,000

  ○칠성 지곡 마을안길 덧씌우기(L=200m)                20,000                  0           20,000

  ○칠성 비동 하수도정비(L=200m)                20,000                  0           20,000

  ○칠성 사곡경로당~창고구간 배수로 정비 및 안
    길 재포장(L=300m)               200,000                  0          200,000

  ○문광 신기2 농로포장(L=200m)                20,000                  0           20,000

  ○문광 광덕5 교량 가각부 설치(1식)                15,000                  0           15,000

  ○문광 송평 배수로 정비(L=50m)                20,000                  0           20,000

    



부서: 건설재난관리과
정책: 소규모 건의사업
단위: 소규모 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○청천 운교 구름다리 덧씌우기(L=300m)                12,000                  0           12,000

  ○청천 맨백이 배수로 정비(L=120m)                10,000                  0           10,000

  ○청천 장기바위 세월교 설치(L=250m)                30,000                  0           30,000

  ○청천 고성외고 농로포장(L=250m)                30,000                  0           30,000

  ○청천 이평가락골 농로포장(L=500m)               100,000                  0          100,000

  ○청안 찰벼창고 앞마당포장(A=600)                20,000                  0           20,000

  ○청안 운곡 인도교 설치(L=20m)                20,000                  0           20,000

  ○청안 금신3 마을안길 포장(L=100m)                15,000                  0           15,000

  ○청안 금신1 마을안길 확포장(L=130m)               150,000                  0          150,000

  ○사리 소매 목골 배수로 정비(L=300m)                30,000                  0           30,000

  ○사리 수암 농로포장(L=400m)                50,000                  0           50,000

  ○사리 송오 아스콘 덧씌우기(A=23a)                35,000                  0           35,000

  ○소수 수리2 숫골하수도 정비공사(L=70m)                20,000                  0           20,000

  ○소수 수리 안골 농로포장(L=200m)                35,000                  0           35,000

  ○소수 입암 상여동 암거교체 및 농로포장(L=20
    0m)                50,000                  0           50,000

  ○불정 지장 제방 도로포장(L=170m)                25,000                  0           25,000

  ○불정 두촌 마을진입로 정비(1식)                30,000                  0           30,000

  ○불정 추산 마을안길 포장(L=300m)                55,000                  0           55,000

  ○불정 안촌 마을안길 포장 및 배수로정비(L=85
    m)                40,000                  0           40,000

  ○생활민원 및 주민편익사업
            1,126,000          1,000,000          126,000

    

    

      경정 1,126,000,000원

402 민간자본이전 285,000 205,000 80,000

01 민간자본보조 285,000 205,000 80,000

  ○괴산 신항1 세천복개 간이정자 설치                12,000                  0           12,000

  ○칠성 주민편의시설 설치                18,000                  0           18,000

  ○청천 아랫사기막 간이정자 설치                10,000                  0           10,000

  ○쉼터조성(관내)                20,000                  0           20,000

  ○주민생활편익사업               120,000            100,000           20,000  경정 120,000,000원

남산~오봉산간 도로개설 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○남산~오봉산간 도로개설 시설비                30,000                  0           30,000

마을복지회관 신축 및 보수사업 1,315,000 1,138,000 177,000

401 시설비및부대비 425,000 388,000 37,000

01 시설비 425,000 388,000 37,000

  ○장연 복지회관 신축               425,000            388,000           37,000

    -시설비               337,000            300,000           37,000  경정 337,000,000원

402 민간자본이전 890,000 750,000 140,000

01 민간자본보조 890,000 750,000 140,000



부서: 건설재난관리과
정책: 소규모 건의사업
단위: 소규모 지역개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○마을회관 신축               490,000            420,000           70,000

    -사리 황산                70,000                  0           70,000

  ○감물 신대 마을회관 보수                50,000                  0           50,000

  ○불정 복지회관 보수                20,000                  0           20,000

시군 주민숙원사업 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○괴산 능촌1 농로포장(L=300m)(상사업비)                50,000                  0           50,000

도             50,000 0 50,000

농촌개발사업 26,031,193 25,682,193 349,000

국                  0 110,000 △110,000

광         16,645,930 16,645,930 0

분             14,602 14,602 0

도          2,148,282 2,162,282 △14,000

군          7,222,379 6,749,379 473,000

농촌생활환경 개선 6,371,715 6,366,715 5,000

광          4,382,430 4,382,430 0

도            563,785 563,785 0

군          1,425,500 1,420,500 5,000

농촌생활환경 유지관리 110,000 105,000 5,000

401 시설비및부대비 110,000 105,000 5,000

01 시설비 110,000 105,000 5,000

  ○사리복지회관 보수                30,000             25,000            5,000  경정 30,000,000원

농업기반시설 조성 12,891,487 12,547,487 344,000

국                  0 110,000 △110,000

광          7,525,500 7,525,500 0

분             14,602 14,602 0

도            975,500 989,500 △14,000

군          4,375,885 3,907,885 468,000

수리시설 정비 1,390,087 1,076,087 314,000

분             14,602 14,602 0

군          1,375,485 1,061,485 314,000

401 시설비및부대비 1,208,473 894,473 314,000

01 시설비 1,204,000 890,000 314,000

  ○감물 계담 용수로보수(370m)                45,000                  0           45,000

  ○연풍 율전 소류지보수(1식)                27,000                  0           27,000

  ○연풍 행촌 배수로정비(200m)                30,000                  0           30,000

  ○칠성 태성 용수로정비(300m)                25,000                  0           25,000

  ○청천 평단 소류지 용수로정비(120m)                10,000                  0           10,000

  ○청천 신도1 용배수로정비(390m)                45,000                  0           45,000

  ○청안 청용 배수로정비(200m)                50,000                  0           50,000

  ○사리 대기용 배수로보수(100m)                12,000                  0           12,000



부서: 건설재난관리과
정책: 농촌개발사업
단위: 농업기반시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○소수 소암2 용수로정비(1식)                10,000                  0           10,000

  ○불정 원웅동 용수로보수(400m)                60,000                  0           60,000

농업기반시설 보수 412,380 382,380 30,000

401 시설비및부대비 412,380 382,380 30,000

01 시설비 411,300 381,300 30,000

  ○미불용지 보상금                30,000                  0           30,000

한발대비 용수개발사업 138,000 138,000 0

국                  0 110,000 △110,000

도                  0 14,000 △14,000

군            138,000 14,000 124,000

401 시설비및부대비 138,000 138,000 0

국                  0 110,000 △110,000

도                  0 14,000 △14,000

군            138,000 14,000 124,000

01 시설비 137,006 137,006 0

  ○한발대비 용수개발               137,006            137,006                0  경정 137,006,000원

국                  0 109,206 △109,206

도                  0 13,900 △13,900

군            137,006 13,900 123,106

03 시설부대비 994 994 0

  ○한발대비 용수개발 시설부대비
                  994                994                0      경정 994,000원

국                  0 794 △794

도                  0 100 △100

군                994 100 894

농촌정주여건 개선 6,767,991 6,767,991 0

광          4,738,000 4,738,000 0

도            608,997 608,997 0

군          1,420,994 1,420,994 0

농촌마을 종합개발사업(갈은권역) 1,742,420 1,742,000 420

광          1,219,820 1,219,400 420

도            156,780 156,780 0

군            365,820 365,820 0

402 민간자본이전 1,742,420 1,742,000 420

광          1,219,820 1,219,400 420

도            156,780 156,780 0

군            365,820 365,820 0

02 민간대행사업비 1,742,420 1,742,000 420

  ○갈은권역 농촌마을 종합개발
            1,742,420          1,742,000              420      경정 1,742,420,000원

광          1,219,820 1,219,400 420

도            156,780 156,780 0

군            365,820 365,820 0

농촌마을 종합개발사업(방곡권역) 120,000 120,420 △420

광             84,000 84,420 △420

도             10,800 10,800 0



부서: 건설재난관리과
정책: 농촌개발사업
단위: 농촌정주여건 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             25,200 25,200 0

402 민간자본이전 120,000 120,420 △420

광             84,000 84,420 △420

도             10,800 10,800 0

군             25,200 25,200 0

02 민간대행사업비 120,000 120,420 △420

  ○방곡권역 농촌마을 종합개발               120,000            120,420            △420

    -기본조사설계비               120,000            120,420            △420  경정 120,000,000원

광             84,000 84,420 △420

도             10,800 10,800 0

군             25,200 25,200 0

행정운영경비(건설재난관리과) 423,771 418,671 5,100

기본경비(건설재난관리과) 29,136 24,036 5,100

기본경비(건설재난관리과) 29,136 24,036 5,100

405 자산취득비 5,100 0 5,100

01 자산및물품취득비 5,100 0 5,100

  ○복사기 구입                 5,100                  0            5,100  5,100,000원 * 1대

재무활동(건설재난관리과) 108,459 88,791 19,668

보전지출 19,668 0 19,668

반환금 19,668 0 19,668

802 반환금기타 19,668 0 19,668

02 시ㆍ도비보조금반환금 19,668 0 19,668

  ○밭기반 정비(2008년)                    25                  0               25

  ○대평보 보수                    60                  0               60

  ○위험수리시설 재해방지                   180                  0              180

  ○기계화경작로 확포장                    89                  0               89

  ○군도 및 농어촌도로(유평대장군도로)                    20                  0               20

  ○군도 및 농어촌도로(선평농어촌도로)(2008년)                   535                  0              535

  ○도계마을육성(은티소교량개축)                   234                  0              234

  ○소규모시설 주민숙원사업(문법1 농로포장)                   569                  0              569

  ○소규모시설 지역개발사업(용성골 교량설치)                   357                  0              357

  ○소규모시설 지역개발사업(문광 대명아랫모실
    농로포장)(2008년)                 2,317                  0            2,317

  ○소규모 주민숙원사업(2007년)                 6,879                  0            6,879

    -문광 옥성리 옥성교 가설                   125                  0              125

    -방축리 마을 및 투자기업진입로 개설                 6,754                  0            6,754

  ○소규모시설 지역개발사업(2007년)                 2,298                  0            2,298

    -흑석리 상촌교 개축                 1,537                  0            1,537

    -사담 마을진입로 포장                   761                  0              761

  ○청천 신도2리 소하천정비(2008년)                 5,856                  0            5,856

  ○청천 선평 농어촌도로 확포장                   249                  0              249

    


